DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2022 | Edição: 130 | Seção: 3 | Página: 231

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO ADIAMENTO TOMADA E PREÇOS N° 7/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Aviso de Adiamento Tomada de Preços 07/2022-

SEEL - DOU A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, torna público o adiamento da Tomada de

Preços nº 07/2022, para contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para a

construção de um campo de futebol Society, nas dimensões 48 x 30 M (área de 1.440,00 M²) com

instalação de grama sintética, drenagem, alambrado e iluminação, no município de Planaltina-Goiás, sob o

regime de execução de empreitada por preço global, do tipo menor com data e horários previsto para dia

22/07/2022, às 09:00 hs, conforme publicação ocorrida no dia 06/07/2022, no DOU, edição 126, seção 3,

página 215, passando a sessão para o dia 27 de julho de 2022, quarta-feira, recordamos que o edital e

demais informações se encontram no Site https://www.esporte.go.gov.br, autos 202117576005813, desde

o dia 06 de julho de 2022.

Goiânia 11 de julho de 2022.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.